[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ____19.07.2013____
                                                                    №  ___2079___
г. Волоколамск

О внесении изменений
в постановление главы Волоколамского муниципального района
от 15.10.2012 № 3587

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2012 № 3587 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Волоколамского муниципального района на 2013-2015 годы» изменения, изложив п. 4.3. столбца 2 раздела 4 Перечня мероприятий  муниципальной  долгосрочной целевой  программы «Развитие муниципальной системы образования Волоколамского  муниципального   района на 2013 - 2015 годы» в следующей редакции: «Проведение дезинфекционных и дератизационных мероприятий на пищеблоках и в других помещениях».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава Волоколамского

муниципального района                                  В.Н.Карабанов